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CN-81aM CONAM

ESTADO DE SAQ PAULO PAG. 1
ATA DE BESSAQ PUPLICA UNICA

Pregao No,: 00019 /2015
Processgo 1 0 /2015
Ohjeto 1 SERVICOC DE DTSPONIBILIZACAD DE INFORMA-

CCES NHO PORTAL DA TRANSPARENCTIA

No dia 09 de junho de 2015 , ag 092:00 horas reuniram-se na CAMARA MUNICIPAL DR SORCCABA
o Pregoeirg, Senhor MARLI SIQUEIRA PEREZ , & a Bguipe de Apoio, composta pelos Senhores :
MARCIA PEGORELLI ANTUNES P QSB8AMI KOYAMA

, designados pela Portaria 00033 /2010 para a Sessac Publica de julgamente do Pregac em epigrafe.

Aberta a sessao, procedeu-ge o exame dog documentos oferecides pelos interessados presented, vigando a comprovacac da
exietencia de poderes para a formulacao de propostas e a pratica dog demails ateos de akribuicao dos Licitantes, na
seguinte conformidade:

CREDENCIAMENTO

RE ENTANTES EMPRESAS

GLADSON ROBERTQ NASCIMENTQ RECHE CLEIDE NASCIMENTO RECHE ME

HARQLDO CAMARGO GENERATIVA GESTAO E TECNOLOGIA LTDA

RICARDO CORREIA DA CONCRICAO SOUZA EST BRASIL LTDA EFPP

KATIA SANCHES PARRA AUDIPAM AUD E PROC EM ADM MUNICIPAL S/S8 LTDA
EDILSON NUNES CARDOZO CESAR HENRIQUE DE MORAES SILVA EPP

0 Pregoeirac comunicou o encerramento do credenciamento.
Em seguida, recebeu as declaracces dogs Licitantes de que aktendem plenamente acs requisitos de Habilitacao estabele-
¢ldos no BEdital e os dois Envelopes contendo a Proposta e cos Documentos de Habllitacaco, respectlvamente.

REGISTRO DE PROPOSTA EM CONFORMIDADE COM O EDITAL

Ato continuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboracao dos membros da Eguipe de Apoio, ©
Pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condlecoes de fornecimento com agueles definidos no Edital,
tendo selecionado entre os seu autores osg licitantes que participarao da etapa de lances em razac dog precos propostos,
no- “ermos dos incisos VIII e IX do artigo 4o. da Lei Federal 10.520, de 17/0%/2002. B cl&saificacao nesta etapa ficou
e éegue:

CLEIDE NASCIMENTO RECHE ME
GENERATIVA GESTAO E TECNOLOGIA LTDA

AUDIPAM AUD E PROC EM ADM MUNICIPAL 8/8 LTDA &/mw—'

LOTE FORNECEDOR PROPOSTA INICIAL ?7/
0000000001 GENERATIVA GESTAQ E TECNOLOGIA LTDA 58,200,0000 /;;;E}/"
0000000001 CLEIDE NASCIMENTO RECHE ME 48.000,0000

6000000001 AUDIPAM AUD E PROC EM ADM MUNICIPAL S/S LTDA 58.680,0000

Q000000001 CESAR HENRIQUE DE MORAEZ SILVA EPP 58.920,0000

0000000001 ESI BRASIL LTDA EPP 66.,000,0000



CN-SIAM

Pragac No.:
Processo

Ohjeto H

Em seguida, o Pregoelro convidou individualmente

quencial, a partir do autor da proposta de maior

oferta de lances ccorreu da seguinte forma:

LOTE

00000000601
0000000001
0000000002
0000000001
00QQ00Q000C0L
000000000
0000000001
000710001
00, bool
0000000001
0000000001
0000000001
0000000001
0000000001
0000000001
0000000001
0000000001
0000000001
0000000001
0000000001
0000000001
Qgoo0000Q01
000000000
0000000001
0000000001
0000000001
007" "00001
ol jooor
0000000001
0000000001
0000000001
0000000001
0000000001
Q000000001
0000000001
0000000001
0000000001
0600000001

FORNECEDOR

GENERATIVA GESTAO
CLEIDE NASCIMENTOQ
GENERATIVA GESTAO
CLEIDE NASCIMENTO
GENERATIVA GESTRO
CLEIDE NASCIMENTC
GENERATIVA GESTAQ
CLEIDE NASCIMENTO
GENERATIVA GESTAQ
CLEIDE NASCIMENTO
GENERATIVA OESTRO
CLEIDE NASCIMENTO
GENERATIVA GESTAO
CLEIDE NASCIMENTO
GENERATIVA GESTAO
CLEIDE WASCIMENTO
GENERATIVA GESTAO
CLEIDE NASCIMENTO
GENERATIVA GREITLO
CLEIDE NASCIMENTO
GENERATIVR GESTAQ
CLETIDE NASCIMENTO
GENERATIVA GESTAO
CLEIDE NASCIMRENTC
GENERATIVA GESTAQ
CLEIDE NASCIMENTO
GENERATIVA GESTAO
CLEIDE NASCIMENTQ
GENERATIVA GESTAOQ
CLEIDE NASCIMENTO
GENERATIVA GESTAQ
CLEIDE NASCIMENTO
CGENERATIVA GESTAQ
CLEIDE NASCIMENTO
GENERATIVA GESTAQ
CLETDE WASCIMENTO
GENERATIVA GESTAQ
CLEIDE NASCIMENTO

E TECNOLOGIA
RECHE ME
E TECNOLOGIA
RECHE ME
E TECNOLOGIA
RECHE ME
E TECHOLOGIA
RECHE ME
E TECNOLOGIA
RECHE ME
E TECNOLOGIA
RECHE ME
E TECNOLOGIA
RECHE ME
E TECNOLOGIA
RECHE ME
E TECNOLCGIA
RECHE ME
E TECNOLOGIA
RECHE ME
§ TECNOLOGIA
RECHE ME
BE TECNOLOGIA
RECHE ME
B TECNCLOGIA
RECHE ME
E TECNOLOGIA
RECHE ME
E TECNOLOGIA
RECHE ME
E TECWROLOGIA
RECHE ME
E TECNOLOGIA
RECHE ME
E TECROLOGIA
RECHE ME
E TECNOLOGIA
RECHE ME

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

Camara Municipal de Borocaba
ESTADO DE SAQ PAULO
ATA DE BESSAO0 PUBLICA UNICA

00019 /2015
0 /2015

SERVICO DE DISPONIBILIZACAO DE INFORMA-
COES NO PORTAL DA TRANSPARENCIA

o8 aukoxer dap propostas

preco e

og demais

VALOR

seleciconadas a formular lances de

CONAM

PAG.

forma se-

em ordem decrescenkte de wvalcor. A seguencla de

PROPOSTA
25.000,0000
25.100,0000
25,200,0000
25.600,0000
2%.700,0000
25.800, 0000
25,900,0000
26.000,0000
27,200,0000
27.400,0000
27.500,0000
27.950,0000
28.000,0000
28.300,0000
28.400,0000
28,500,0000
28.800,0000
28.900,0000
29.900,0000
30.000,0000
32.000,0000
32.300,0000
32.500,0000
32.800,0000
33,000,0000
33.500,0000
34.000,0000
34,400,0000
34.500,0000
34,800,0000
35.000,0000
35,100, 0000
35.400,0000
35.500,0000
35.900,0000
36.000,0000
36.400,0000
36.500,0000

HORA
09:13:11
09:
09:
09
09:
09:
09:
09:
09;
09:

09

H

09;

09

H

09;:
09:
09:
09:
09:
05
09:
051
09:
09:
G9:
05

09;
G9:

H

G9:
Q9:
G9:
09:
09
09;

09;

H

049
09:

12:0%
12:57
12:51
12:41%
12:35
12:19
12:11
11:57
11:52
11:39
11:33

111:02

10:3%
10:30
10:24
10:00
09:54
09:39
09:28
05:20
09:16
09:04
08:59
08:36
08:31
08:17
08:11
07:48
07:43
07:38
07:32
26
121

LANCE
3B
34
34
33
33
32
32
31
31
30
30
23
29
28
28
27
27
26
245
25
25
24
24
23
23
22
22
21
21
29
20
12
19
18
18
17
17
16

LECLINOU

DECLINOU

DECLINOU

DECLINOU

DECLINCU

DECLINQU

DECLINOU

DECLINCU

DECLINCU

DECLINCU

DECLINCU

DECLINCT

DECLINCU

DECLINCU

DECLINCU

DECLINCU

DECLINOU

DECLINOU

DECLINOU



Pregag No.:
Progessac
Objeto H

E TECNOLOGIA
RECHE ME
E TECNOLOGIA
RECHE ME
E TECHNOLOGIA
RECHE ME
E TECNOLOUGILA
RECHE ME
E TECNOLOGIA
RECHE ME
E TECNOLOGIA
RECHE ME
E TECNOLOGIA
RECHE ME
E TECNOLOGIA
RECHE ME
E TECHOLOGIA
RECHE ME
E TECNOLOGIA
RECHE ME
E TECHNOLOGIA
RECHE ME
E TECNOLOGIA
RECHE ME
E TECNOLOGIA
RECHE ME
‘E TECNOLOGIA
RECHE ME
E TECNOLOGIA
RECHE ME
E TECNOLOGIA LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

LTDA

i

Camara Municipal de Sorocaba
ESTADO DE SAO PAULO
ATA DE SESSAQ PUBLICA UNICA

00019 /2015
0 /2015

SERVICC DE DISPONIBILIZACAQ DE INFORMA-
COES NO PORTAL DA TRANSPARENCIA

AUDIPAM AUD E PROC EM ADM MUNICIPAL S/S LTDA

CN-gIAM
0000000001 GENERATIVA GESTAQ
0000000001  CLEIDE NASCIMENTO
0000000001  GENERATIVA GESTAO
0000000001  CLEIDE NASCIMENTO
0000000001  GENERATIVA GESTAQ
0000000001  CLEIDE NASCIMENTO
0000000001  GENERATIVA GESTAO
0000000001 CLEIDE NASCIMENTO
0000000001  GENERATIVA GESTAO
0000000001  CLEIDE NASCIMENTO
0000000001  GENERATIVA GESTAO
0000000001  CLETDE NASCIMENTO
0000000001  GENERATIVA GESTAO
000~ "70001 CLEIDE NASCIMENTO
got 0001 GENERATIVA GESTAO
0000000001 CLEIDE NASCIMENTO
0000000001 GENERATIVA GESTAO
0000000001  CLEIDE NASCIMENTO
0000000001  GENERATIVA GESTAO
0000000001  CLEIDE NASCIMENTO
0000000001  GENERATIVA GESTAO
0000000001  CLEIDE NASCIMENTO
0000000001  GENERATIVA GESTAO
ogooo000CL CLEIDE NASCIMENTO
0000000001  GENERATIVA GESTAO
0000000001  CLEIDE NASCIMENTO
0000000001  GENERATIVA GESTAQ
0000000001 CLEIDE NASCIMENTO
0000000001  GENERATIVA GESTAO
0000000001  CLEIDE NASCIMENTO
0000000001  GENERATIVA GESTAO
0000000001
¢! ssrFricacao

Dec¢larada encerrada a etapa de lances,

Formidade:

LOTE

0000000001
0000000001
00o0aoO000l

EMPRESA
GENERATIVA GESTRO
CLEIDE NASCIMENTO

E TECNOLOGIA LTDA
RECHE ME

as ofertas foram clasgificadas

AUDIPAM AUD E PROC EM ADM MUNICIPAL 8/8 LTDA

HM3?B ILITACAOQ

37.000, 0000
37.200,0000
37.500, 0000
37,900,0000
18.000,0000
38.500, 0000
39.000,0000
39,300, 0000
39,500, 0000
39.800,0000
40,000, 0000
40.500, 0000
41.000,0000
41,300, 0000
41.500,0000
41,900,0000
42.000, 0000
42,400,0000
42,500, 0000
42,900,0000
43.000, 0000
43,200,0000
43,500,0000
44.000,0000
45.000,0000
45.300,0000
45,500, 0000
46.,500,0000
47,000,0000
47.300, 0000
47,500, 0000
47,900, 0000

VALOR
25.000,0000
25,100,0000
47.900,000

05:06:
09:Q06:
09:06:
09106
09:06:
09:06:
09:05:
09:05:
09:05:
09:05:
09:05:
09:05:
09:06:
09:04:
09:0412
09:04:
09:04:
09:04:
09:04:
09:04:
09:03
09:03:
02:03;
09:03:
09:03:
09:03:
09:02:
09:02;
09:02:
09:02:
09:01:
09:01;

46
40
29
24
15
Q7
58
46
38
33
22
12
02
56
44
35
27
20
10
04

+53

47
26
20
11
04
45
34
18
01
50
32

em ordem crescente de

b

16

15 DECLINCU
15

14 DECLINCU
14

i3 DECLINCU
13

iz DECLTINCU
iz

11 DECLINQU
11

10 DECLINOU
10

£l DECLINOU
9

8 DECLINOU
8

7 DECLINOU
7

6 DECLINOU
&

5 DECLINOU
5

4 DECLINOUJ
4

3 DECLINOU
3

2 DECLINQU
2

1 DECLINOU
1

1 DECLINOU
valor, na seguinte con-

>

Aberto o 20. Envelope dog Licitantes que apresentaram a melhor proposta e analisados os documentos de habilitacao, foi

verlficado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital.

0g documentos de habilitacac examinados e as propostas dos credenciados foram r

da Equipe de Apoloc e colocado a disposicac dos representantes credenciados se
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CN-SIAM CONAM
., Camara Municipal de Sorocaba Vﬁ
ESTADC DE SAQ PAULD PAd, 4

ATA DE SESSAQ PUBLICA UNICA

Pregao No.: 0001% /2015

Progessc ! 0 /2015

objeto 1 SERVICO DE DISPONIBILIZACAQ DE INFORMA-

COES NO PORTAL DA TRANSPARENCIA \

GLADSON ROBERTO NASCIMENTO RECHE ,representante do Licitante CLEIDE NASCIMENTO RECHE ME
HAROLDO CAMARGO ,representante do Licltante GENERATIVA GESTAC E TECNOLOGIA LTDA
RICARDO CORREIA DA CONCEICAD SOUZA ,representante do Licitante ESI BRASIL LTDA EPP
KATIA SANCHES PARRA ,representante do Licltante AUDIPAM AUD E PROC EM ADM MUNICIPAL 8/8 LTDA
EDILSON NUNES CARDOEZO ,representante do Licitante CESAR HENRIQUE DE MORAES SILVA EPP

A vista da habilitacao, feoi(ram} declarado(s) vencedor{es):

LOTE FORNECEDOR VALOR
000000000E GENERATIVA GESTAQ B TECNOLOGIA LTDA 25,000,0000

RECURSO ADPMINISTRATIVO i

Tend~ em vista gue nenhum dos repregentantes dog Licltantes presentes manifestou gua vontade de recorrer guanto ao resul-

tad b certame, foi-lhes informado gue decaivam, naquele momento, do direito de recorrer e .que o resultado seria encami-

nhado a autoridade superior, para adjudicacac e homologacao.

ENCERRAMMENTO

0g Licitantes foram informados gue os Envelopes-Documentacao nao abertos Ficarao a disposicao para retirada apos a con-
tratacao, no prazo de 10 {(dez) dias contados a partir da data de assinatura do contrato, na Secao de licitacao no herario

comercial.

Nada mais havendo a tratar, fol encerrada a sessao, cuja ata val assinada pelo Pregoeiro, pelos membreos da Equipe de Apoic
e representantes dog licltantes relacionados.

OCORRENCIAS NA SESBAO PUBLIUCA;:

NAQ HOUVE,

AB"TTHNAM
{ I

Pregoelr

=

MA $fh1 antomes 033 ) :
quipe de Apoio Bquiperle Apgfo &_j‘}_" :



CN~S1AM

Camara Municipal de Soxocaba
ESTADO DE SAQ PAVLO
ATA DE SESSA0 PUBLICR UNICA

Pregao Ho.t 00019 /2015
Procegso i 0 /2015
Obhjeto 1 SERVICO DE DISPONIBILIZACAC DE INFORMA-

COES NOQ PORTAL DA TRANSPARENCIA

IMENTO RECHE
NTE

GLADSON ROBERTO N,

s AROLDO CEMARGO
/ | REPRESENTANTE
! i
wH;geﬁ»ﬂlgy}‘ﬁ\
RICARI® -€ORREPA DA CONCEICAO SOUZA

REPRESENTANTE

KATIA SANCHES PARRA
REPRESENTANTE

REPRESENTANTE

CONAM

BAG,

4O



Céimara Municipal de Sorocaba

TERMO DE ADJUDICACAO
PREGAO N.° 192015

Adjudico o objeto desta licitag8o & empresa Generativa Gestdo ¢ Tecnologia
Ltda EPP, vencedora do certame Pregfio n.° 19/2015, nos termos da Ata da Sessio
de Julgamento do dia 09 de junho de 2015.

Sorocaba, 10 de junho de 2015.

MARLI STOUETROSPEREZ

TERMO DE HOMOLOGACAQ
PREGAO N.° 19/2015

Com base nas informagdes constantes do processo Pregfo n.° 19/2015 ¢

diante da adjudicagfo efetuada pela pregoeira, homologo o presente certame para
todos os efeitos previstos em Lei,

Sorocaba, 10 de junho de 2015,




